Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emni - Mbiemri
) ﬁ;ﬁﬁlm !QMIMAI.‘ I
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

f__/

1. Per here te pare  [¥]
—» 2. Vietori N

3. Me kerkese O

4. Pas largimit nga funksioni []
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte:

Tipi i deklarimit:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligiore per
saktesin ¢ plotesimit te tyre
Deklaruesi
mer, Mblen;ler
... ml

A Mmoo T _I de - Lo fbannld

ﬁ_' -
Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Institucioni /
i%ng( RIA RRETAIT

Diata ¢ Emerimit

16 /11 /4995

Drejtoria/Sektori ozicioni/Titulli Data e Largimit

T

Model 5.1

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 joxl po [} - ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi fo
Formolari A-2 jo O po &) — ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formaulari A-} jo pol] - ne qolte sc po plolcse kete formular bashkelidhor
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo X po [ — ne gofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo O polU - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 jo[] polX] —ne qofte se pa ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-7 jo%1 polJ —ne qofte se po pioteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta ge-sjellin fitim
Formulari A-8 jo po O -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare' ndaj persanave juridik dhe fizike

W

Data e marrjes ne dorezim

08/ 061 2004 1.

Emer, Mbiemerghenshkrim

Ne baze lc informacionil ge permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklaraia eshte e plotesuar
Ne rregull dhe pranohet ()

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim O

Komente te marresil ne dorezim le deklarates

’ "
Dat ifikimit
- 3}"31‘1 lf i Ne baze te verifikimeve (¢ bera, deklarata rezulton:
1. E vertete
Inspektori 2.Joe verlcte_ O
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3. Me mangesi

Komenie te Inspekiorit.

=l




lidhura me token dhe ¢do gye e eshie e trupezuar ne menyre te qendrueshine e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
/ /

ForMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rijedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburants, etj), ndertimet € tjera notuese ic

Periudha e Deklarimit

Nga /1

Cdert

Emer Mbiemer Instituciont
PERSHKRIMI Sasia | Vlefia Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
" H > 1 - .
he e e (adresa e plote) ne hipotcke | Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) ardhura

natyr | milion | zolron {ne se ka) vjetore ne

lek ne % e L o ~ | milion/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas clispo'zﬂvc pexkdtesc (¢ Kodit Penal " Fmer Mbiemer Fame
4



Kuptohen objekiet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem re

FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

giistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Org

Automjecteve, Kapltenen'a e [’mlwc Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj..

Emer Mb iemg ﬂgrjm__IDMLMA} N

y
Ilislituci(.}lli'/'fgowﬁﬁﬁm ?(_EUHT_

- PERSHKRIMI Sasta | Viefiane | Tjesaqe | Vend ndt_)zl_h]a_ ST NRdtvegy | T T T "Burimi | Teardhura
ne ntilion/lek zotron 1 ne regjistral vjetare ne
naiyre re % (adresa e plote) publike {konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
Au@aﬂel&m 1900000 Mooy, | tamNE 124.3.2003] R fmtmrﬂ ] ]
h BENZ, 1 |leo.000| t00x | N oh e S B

Deklarimi i meme i pasurise denolet stpas dispozit

anet Tatimore, Drejtorite Rajona

Periudha e Deki

Nga /7 7  deri

34/421 23

le te Shitytez.

arint

3

ave perkatese te Kodit Penal

é Qllb] \Dmt




Me lermin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte

FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE Mn1 5000 USD

arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha ¢ Dek!larimit
Emer Mbiemer Institucioni . Nga__ /[ 7/ deri __ /4
PERSHKRIMI Sasiane { Vlelane Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milien/lek
(adresa e plote)
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal o ) Emer Mbiciner Firme



Aksioni” eshte titul} pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapit

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer

[nstitucioni

FORMULARI A-4
AKSIONE, LLETRA ME VLERE, FJESE NE KAPITALE

Nga__“_;’___d_f___

Periudha e Deklarimit
o deri 7

ali 1 nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit e saj te marre

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal

PERSHKRIMI Sasia ne Viefla ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milionv/lek (adresa e plol ) Vjetoere ne

sa e plole miljon/lek
! ] ]




FORMULARL A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne tlogari rijedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Institucioni %«u : Wa

Emer Mbiemer ¢~ ﬁlcmﬁ TQUIUA-I ~
S \ ! ! {

Periudha e Deklarimit

Nga [ [/

deri F)12103

Viefla ne ] dOd}‘ a Burimi Te ardhura
PERSHKRIMI milion/lek \’:eln( i 1 Y Vjetore ne
ose valute (adresa e plote) miljon/lek
~ i . N R ose valute -
JLEJ?. IO 1.2 o PTi&l L mboﬁr mliQ QlEIJO_g bamﬁes - Grol 2o

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese le Kodit Penal

I_'",lné?i"\/l-l\)ifr_:"n1er Finr
@I&'tn) .lomrl(qrj g



FORMULARI A-6
TE ARDHURA FERSONALE NGA FAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDF, KOMISJIONE OSE CHO VEPRIMTARI TIETER QT SIELL TE ARDHIURA
{Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ familjes) Periudha e Deklarimit

[P TAT TR I

R Rt 1f VS SUPSII P,

PR

TR

T A AW AL

Deklarimi i rreme i p'isumc denolet mpnq dm]m?ltwc perkatese te Kodit Penat

Emer becmcr@\@.ﬂﬁ] WINAT R Instituctoni teex., Bacmes ) Nga 94/ 0L 1€% dev 377 /2/€ 3
PERSI‘IKRIMI Shuma | Dc'lyrlmc Shumaneto | Adrcsae p‘Iv(“)-i.(".“c Tnstitucionil ku realizohen te ardhurat
' gjithese; fiskale ne ne

) o - milion/lek milion/lek | milion/lck
DPlenm  TOMNAT ...|900.000 [168000  [132000 »Fraommma RESCHT | A
lepa  TOUNKT 224,000 | 36000 _R80000 | DA TGRANE - kgesm ADMINTRACNE —

_ ﬂlNAg B 600 | = |87.600 GSIONE R

—TOMNAT Bl 60U - 187.600 S .

l mer Mbiemer Firme

nﬁ] \omim_’ JW; 9




FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni B Nga I deri YA
PERSHKRIMI Sasiane | VieRa i Vend ridodhja Shuma. Detyrime | Shumaneto | Verejlje
Natyre ne (adresa e plote) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek B I Milion/lek Milion/lek Miliow/lek

Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




BTN ]SV ATI IR

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FI1ZIKE
Periudha e Deklanmit

Emer Mbiemer Institucioni . Nga /[ / _den__ [/__/
PERSHKRIMI Vlefla ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja e kritimit te detyrimit Vrejye
milion/lek (adresa e plote)
- - - -

Iimer Mbicmer Firme



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une é‘\gm TOM[\\]A_\ si subjekt t detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e La%e/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhé jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne AR bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 2 | 5 /O'-f-
’ i

Emer, Mbiemer, Firme

( _5\&}#} Tornwar __ )






